
مأموریت ممکن 

صعود
لیگ قهرمانان آســیا در فصل 24-2023 عصر 
امــروز برای تیم نســاجی بــه پایان می رســد. 
نساجی چی ها در نخســتین فصل حضورشان به 
2برد و 3باخت در 5بازی اول رسیدند و امروز در 
یک دیدار تشــریفاتی به مصاف الهلال عربستان 
می روند. تنها هدف نساجی در بازی امروز کسب 
یک نتیجه آبرومندانه اســت تا نخستین تجربه 
آسیایی خودش را به ســلامتی به پایان برساند. 
نساجی تنها نماینده ایران اســت که قبل از روز 
پایانی تکلیفش روشن شده و 2 تیم دیگر در بازی 

آخر برای صعود می جنگند.
سپاهان از ساعت 21:30 امشب در زمین الاتحاد 
با این تیم پرقدرت عربستانی روبه رو خواهد شد. 
این بازی برگشت همان مسابقه ای است که قرار 
بود در ورزشــگاه نقش جهان برگزار شود اما تیم 
عربستانی ورزشگاه را ترک کرد و 3بر صفر پیروز 
شد. زردپوشان اصفهانی خیلی دوست دارند انتقام 
آن حرکت را در زمین حریف بگیرند و شایستگی 
خود را در این گروه اثبات کنند. اگر سپاهان بتواند 
الاتحاد پرستاره را شکست بدهد، جای این تیم را 
در صدر گروه می گیرد و به عنوان تیم اول صعود 
خواهد کرد. اما تساوی در زمین الاتحاد هم برای 
صعود ســپاهان به عنوان تیم دوم کافی اســت، 
چون در این صورت شــاگردان شایسته مورایس 
11امتیازی می شــوند و با توجه بــه تفاضل گل 
بالای خودشان تقریبا صد درصد صعود می  کنند. 
سپاهان حتی درصورت شکست هم شانس صعود 
دارد اما نمی خواهد کار خودش را به شانس و قضا 

و قدر بسپارد.
تیــم مورایــس در بــازی امشــب محمدجواد 
حســین نژاد و هادی محمدی را به دلیل اخراج 
در بازی قبلــی در اختیار نــدارد؛ 2 بازیکنی که 
فصل را به عنوان بازیکــن ذخیره آغاز کردند و در 
ابتدا هیچ کس برای درخشــش در سپاهان روی 
آنها حساب نمی کرد، اما در ادامه تبدیل به بازیکن 
اصلی شدند و جایگاه خوبی در ترکیب زردها پیدا 
کردند؛ به خصوص حسین نژاد که با درخشش در 
خط میانی ســپاهان به تیم ملی هم دعوت شد و 

استارت بازی های ملی اش را زد.

  غیبت کریم و رفقا
الاتحاد هم مثل سایر باشگاه های عربستانی  امسال 
ستاره های زیادی از اروپا به خدمت گرفته است. 
مورایس درباره آنها می گوید: »خوشــحالم برابر 
تیمی بازی می کنیم که بازیکنانش را می شناسم 
و بازیکنان خــودم بوده اند. کریم بنزما 3ســال 
در مادرید با من بود، فابینیــو را مورینیو به تیم 
بزرگســالان آورد و زمان خیلی زیــادی را با این 
بازیکن گذراندم؛ تیمی که باعث افتخار است برابر 
آنها بازی کنیم.« اما نیمی از این ستاره ها امشب 
غایب هستند. کریم بنزما که بازی رفت را به خاطر 
مصدومیت از دست داده و اصلا به اصفهان نرفته 
بود، این بار هم به خاطر آسیب دیدگی در لیست 
الاتحاد حضور ندارد. فابینیو در بازی امشب حاضر 
است اما انگولو کانته مصدومیت دارد و او هم مثل 
بنزما در مقابل ســپاهان حضور نخواهد داشت. 
ســومین غایب الاتحاد هم احتمالا رومارینیوی 
برزیلی اســت که 3بازی اخیر تیمش را به دلیل 
مصدومیت از دست داده اما به تازگی به تمرینات 
گروهی برگشته و باید دید در این بازی به زمین 

می رود یا نه.
اینکه ســپاهان مرحلــه گروهی را بــا یک تیم 
عربستانی به پایان برساند، تا به حال 5بار در لیگ 
قهرمانان آســیا اتفاق افتاده است. در تقابل های 
اول تا سوم ســپاهان به پیروزی رســیده و 2بار 
آخر تیم های عربستانی برنده شــده اند. آخرین 
تقابل سپاهان با یک تیم عربستانی در هفته آخر 
به ســال201۶ برمی گردد که باز هــم با الاتحاد 
عربستان دیدار داشت و 2بر صفر شکست خورد 
و موفق به صعود نشد. ســپاهان در سال2014 
میهمان الهلال بود و بــازی را یک بر صفر واگذار 
کرد و حذف شد. آخرین صعود سپاهان به مرحله 
حذفی رقابت ها هم بــا پیروزی برابــر یک تیم 

عربستانی بود که الاهلی را 2بر یک شکست داد.

آتش تند
خط حمله که به نظر می رسید نقطه ضعف 

استقلال باشد، در حال تبدیل شدن به نقطه 
قوت این تیم است

استقلال که ناچار است در هزارمین تعطیلی لیگ 
برتر همچنان خودش را با برگزاری مســابقات 
تدارکاتی ســرگرم کنــد، در حالــی برابر تیم 
دسته اولی خوشه طلایی با 4 گل به برتری رسید 
که این پیروزی یک نکته جالب توجه داشت؛ به 
ثمر رسیدن تمامی گل ها توسط مهاجمان تیم. 
پیمان بابایی که تازه از بند مصدومیت رها شده، 
نخستین گل استقلال در این بازی دوستانه را به 
ثمر رساند و پس از او گوســتاوو بلانکو، مهرداد 
محمدی و آرمان رمضانی نیز دروازه تیم رقیب 

را گشودند. ابتدای فصل و 
با جدایی مهــدی قائدی و 

محمد محبی اینطور به نظر می رســید که خط 
حمله به پاشنه آشیل آبی ها تبدیل خواهد شد. 
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کرده تا با پيروزي بر اين حريف خاص، به عنوان تيم اول صعود کندکرده تا با پيروزي بر اين حريف خاص، به عنوان تيم اول صعود کند
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